



## Iversen123 Holding IVS

Kjærmarken 123  
6771 Gredstedbro  
CVR-nr. 39185822

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.01.2021

---

**Morten Bidstrup Iversen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Iversen123 Holding IVS  
Kjærmarken 123  
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 39185822

Stiftelsesdato: 22.12.2017

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Morten Bidstrup Iversen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber, forrentning af egenkapital samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019/20 udgør et underskud på 578 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabets og koncernens økonomi er påvirket af årets underskud i koncernen samt en øget pengebinding i arbejdskapital, hvilket er opstået som følge af konceptudvikling i SilvaDNA IVS. Koncernen forventer med baggrund i de lagte budgetter overskud for det kommende regnskabsår samt nedbringelse af arbejdskapitalen, primært i varelageret.

Selskabets og koncernens bankforbindelse har tilkendegivet at ville stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed samtidig med at hjælpepakkerne under Covid-19 for udskudte betalingsfrister for moms og A-skat gør at ledelsen vurderer at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt under forudsætning af at de lagte budgetter realiseres.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>88.757</b>	<b>(16.390)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(15.115)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>73.642</b>	<b>(16.390)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(612.892)	489.716
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.588)	(4.577)
Andre finansielle omkostninger	3	(40.479)	(24.895)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(585.317)</b>	<b>443.854</b>
Skat af årets resultat	4	7.000	6.037
<b>Årets resultat</b>		<b>(578.317)</b>	<b>449.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		(578.317)	339.291
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(578.317)</b>	<b>449.891</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		910.250	915.265
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>910.250</b>	<b>915.265</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		461.317	1.037.776
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>461.317</b>	<b>1.037.776</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.371.567</b>	<b>1.953.041</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.459	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	92.699
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.459</b>	<b>92.699</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>187.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>162.459</b>	<b>280.239</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.534.026</b>	<b>2.233.280</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	289.716
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	39.999
Overført overskud eller underskud		(279.025)	9.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>(239.025)</b>	<b>449.892</b>
Udskudt skat		0	7.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.000</b>
Bankgæld		945.079	1.014.000
Skyldig skat		0	79.662
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>945.079</b>	<b>1.093.662</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	88.000	86.000
Bankgæld		50.736	142.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.738	161.807
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.030	0
Skyldig skat		83.406	0
Anden gæld		257.062	292.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>827.972</b>	<b>682.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.773.051</b>	<b>1.776.388</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.534.026</b>	<b>2.233.280</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1	289.716	39.999	9.576	110.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)
Årets resultat	0	(289.716)	0	(288.601)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>39.999</b>	<b>(279.025)</b>	<b>0</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	449.892
Udbetalt ordinært udbytte	(110.600)
Årets resultat	(578.317)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>(239.025)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets og koncernens økonomi er påvirket af årets underskud i koncernen samt en øget pengebinding i arbejdskapital, hvilket er opstået som følge af konceptudvikling i SilvaDNA IVS. Koncernen forventer med baggrund i de lagte budgetter overskud for det kommende regnskabsår samt nedbringelse af arbejdskapitalen, primært i varelageret.

Selskabets og koncernens bankforbindelse har tilkendegivet at ville stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed samtidig med at hjælpepakkerne under Covid-19 for udskudte betalingsfrister for moms og A-skat gør at ledelsen vurderer at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt under forudsætning af at de lagte budgetter realiseres.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	15.115	0
	<b>15.115</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.479	10.810
Øvrige finansielle omkostninger	0	14.085
	<b>40.479</b>	<b>24.895</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	(13.037)
Ændring af udskudt skat	(7.000)	7.000
	<b>(7.000)</b>	<b>(6.037)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	915.265
Tilgange	10.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>925.365</b>
Årets afskrivninger	(15.115)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.115)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>910.250</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	548.060
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>548.060</b>
Opskrivninger primo	489.716
Afskrivninger på goodwill	(49.111)
Andel af årets resultat	(563.781)
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(323.176)</b>
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	236.433
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>236.433</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>461.317</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Mepro ApS	Esbjerg	ApS	100
SilvaDNA IVS	Esbjerg	IVS	100

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Bankgæld	88.000	86.000	945.079	500.000
	<b>88.000</b>	<b>86.000</b>	<b>945.079</b>	<b>500.000</b>

## **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er i ejendom tinglyst ejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. samt afgiftspantebrev nom. 833.000 kr. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
